
UCHWAŁA NR XXIV/613/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania Technikum nr 8, wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno - Technicznych 
w Gliwicach,  imienia Cichociemnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 załącznika nr 5a do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U 
z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta, w oparciu o wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkół Ekonomiczno-Technicznych 
w Gliwicach

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Technikum nr 8, wchodzącemu w skład  Zespołu Szkół Ekonomiczno-Technicznych 
z siedzibą w Gliwicach przy ulicy Sikorskiego 132,  imię Cichociemnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice i dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ekonomiczno-Technicznych w Gliwicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 62797F5E-BE9D-4206-AD83-232F481A0844. Podpisany Strona 1




